
1/2 

 

 
75493/B/2019-HSP1  
Čj.: UZSVM/B/50767/2019-HSP1 

 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - č. objednatele: UZSVM č. 113/2019 
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

 
na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 
„Oprava svislé izolace venkovního zdiva v bloku A a B v sídle OP Jihlava“ 

 
1. Smluvní strany 

 
Objednatel: 
 
 
se sídlem: 
IČO: 
za kterou právně jedná: 
 
technický dozor: 
místo pro předání faktury: 
(dále jen objednatel) 
 
 
Zhotovitel: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ : 
za kterou/ého právně jedná: 
ve věcech technických: 
zápis: 
 
bankovní spojení: 
(dále jen zhotovitel) 

Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových 
organizační složka státu zřízená zák. č. 201/2002 Sb. 
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2 
69797111              DIČ:    není plátce 
Mgr. Ivo Popelka, ředitel Územního pracoviště Brno, 
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2014, 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Územní pracoviště Brno, OHSP, Příkop 11, 602 00 Brno 
 
 
 
Agumont, s.r.o. 
Tkalcovská 1060/10, 674 01 Třebíč 
241 58 3133 
CZ24158313 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 89196 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 
 

2. Předmět dodatku 
 

2.1. V průběhu provádění výkopových prací okolo objektu byly zjištěny skutečnosti, které se nedaly 
před zahájením výkopových prací předpokládat a nebyly tedy obsaženy v původním 
položkovém rozpočtu stavby. Na základě těchto skutečností došlo oproti zadávací 
dokumentaci k vícepracím a méněpracím, které jsou nezbytné k zajištění funkčnosti 
hydroizolace. 

Podrobná specifikace změn je obsažena ve změnových listech oceněných zhotovitelem        
ze dne 5. 11. 2019. 

 

2.2. Původní text článku č. VI. smlouvy o dílo, odst. 6.2. a 6.3., se mění takto: 
 

- Původní znění:   

Článek VI. – Cena díla 

6.2. Cena se stanovuje jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná v rozsahu dle cenové 
nabídky zhotovitele, doručené objednateli dne 30. 7. 2019. 

 



2/2 

 

6.3. Cena díla:                    bez DPH           2 205 967,20 Kč 

                 DPH 21%            463 253,11 Kč 

               Celková cena díla   vč. DPH        2 699 220,31 Kč   

(slovy: dvamilionyšestsetdevadesátdevěttisícdvěstědvacet korun českých a třicetjeden 
haléř) 

 Zhotovitel je ke dni podpisu této smlouvy plátcem DPH. 

- Nové znění: 

Článek VI. – Cena díla 

6.2. Cena se stanovuje jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná v rozsahu dle cenových 
nabídek zhotovitele, doručené objednateli dne 30. 7. 2019 a 5. 11. 2019. 

6.3. Cena díla:                    bez DPH           2 432 290,62 Kč 

                 DPH 21%             510 781,03 Kč 

        Celková cena díla   vč. DPH                2 943 071,65 Kč  

     (slovy: dvamilionydevětsetčtyřicettřitisícesedmdesátjedna korun českých a šedesátpět  
     haléřů) 

      Zhotovitel je ke dni podpisu této smlouvy plátcem DPH. 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
 
 

3. Závěrečná ujednání 
 
3.1. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel 

obdrží dva a zhotovitel jedno vyhotovení. 

3.2. Smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva ve znění dodatku č. 1 neobsahuje žádné 
obchodní tajemství. 

3.3. Tato smlouva včetně dodatku č. 1 bude zveřejněna Úřadem v registru smluv podle zákona  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Objednatel zašle dodatek č. 1 správci 
registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření 
dodatku. 

3.4. Dodatek č. 1 je uzavřen a nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Účinnosti 
nabývá po zveřejnění v registru smluv Ministerstva vnitra.  

3.5. Strany prohlašují, že se důkladně seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě 
o dílo č. UZSVM 113/2019 a na důkaz souhlasu připojují svoje podpisy. 

         
objednatel:                                     zhotovitel: 
 
V Brně dne                                                                         V                    dne 
 
   
Česká republika – Úřad pro zastupování 
         státu ve věcech majetkových 
 
 
 
 
 
   ....................................................                                     …………………………………….. 
                Mgr. Ivo Popelka                                                             xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx      
    ředitel Územního pracoviště Brno                                                  Agumont, s.r.o.  
 


